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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 26.06.2024                           

 
Shtojca 13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

Drejtuar:  MONTAL SHPK 

*  *  * 
Procedura e prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR – SHERBIME 

 

Numri i referencës së procedurës /Loti:  REF-07251-05-30-2024 

 

Nr. Emërtim loti Numri i References 

1 

Loti 1:  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit GE 

ose ekuivalentin e saj  REF-07263-05-30-2024 

2 

Loti 2:  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit 

KARL STORZ  ose ekuivalentin e saj  REF-07265-05-30-2024 

3 

Loti 3:  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit JPI 

HEALTHCARE, KORE  ose ekuivalentin e saj  REF-07268-05-30-2024 
Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

 

Objekti i prokurimit: “Mirembajtja e pajisjeve mjekesore për Spitalit Rajonal Lezhe e ndare ne 6 

lote - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”-  Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të 

vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet jane te percaktuar, perkatesishte per lotet si me 

poshte:  

Nr. Emërtim loti 

1 Loti 1:  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit GE ose ekuivalentin e saj  

2 

Loti 2:  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit KARL STORZ  ose 

ekuivalentin e saj  

3 

Loti 3:  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit JPI HEALTHCARE, KORE  

ose ekuivalentin e saj  

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës ne total per te 3 lotet:   4,860,000.00 (kater milion e teteqind 

e gjashtedhjete mije) leke pa TVSH dhe sipas loteve: 

Nr. Emërtim loti Fondi limit 

1 

Loti 1:  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit GE ose 

ekuivalentin e saj     2,430,000.00  

2 Loti 2:  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit KARL STORZ     1,530,000.00  



ose ekuivalentin e saj  

3 

Loti 3:  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit JPI 

HEALTHCARE, KORE  ose ekuivalentin e saj       900,000.00  
 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 03.06.2024] 

[Numri: 29] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomiki  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

PER LOTIN 1 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë  MONTAL SHPK    Numri i NIPT-it: J62009007F    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 2,299,500.00 (dy milion e dyqind e nentedhjete e nente mije e peseqind) leke pa 

TVSH dhe 2,759,400.00 (dy milion e shtateqind e pesedhjete e nente mije e katerqind) leke 

me TVSH. 

 

PER LOTIN 2 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë  MONTAL SHPK    Numri i NIPT-it: J62009007F    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1,423,500.00 (nje milion e katerqind e njezete e tre mije e peseqind) leke pa 

TVSH dhe 1,708,200.00 (nje milion e shtateqind e tete mije e dyqind) leke me TVSH. 

 

PER LOTIN 3 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë  MONTAL SHPK    Numri i NIPT-it: J62009007F    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 799,350.00 (shtateqind e nentedhjete e nente mije e treqind e pesedhjete) leke 

pa TVSH dhe 959,220.00 (nenteqind e pesedhjete e nente mije e dyqind e njezete) leke me 

TVSH. 

 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________              



Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

PER LOTIN 1 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë  MONTAL  SHPK Numri i NIPT-it: J62009007F, ne adresen: 

Tirane  DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2, përfaqesuar nga Z. Skënder Lufi  

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 2,299,500.00 (dy milion e dyqind e nentedhjete e nente mije e peseqind) leke pa 

TVSH dhe 2,759,400.00 (dy milion e shtateqind e pesedhjete e nente mije e katerqind) leke 

me TVSH. 

PER LOTIN 2 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë  MONTAL  SHPK Numri i NIPT-it: J62009007F, ne adresen: 

Tirane  DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2, përfaqesuar nga Z. Skënder Lufi  

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1,423,500.00 (nje milion e katerqind e njezete e tre mije e peseqind) leke pa 

TVSH dhe 1,708,200.00 (nje milion e shtateqind e tete mije e dyqind) leke me TVSH. 

 

PER LOTIN 3 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë  MONTAL  SHPK Numri i NIPT-it: J62009007F, ne adresen: 

Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2, përfaqesuar nga Z. Skënder Lufi  

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 799,350.00 (shtateqind e nentedhjete e nente mije e treqind e pesedhjete) leke 

pa TVSH dhe 959,220.00 (nenteqind e pesedhjete e nente mije e dyqind e njezete) leke me 

TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 


